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Ljuva sommartid
Med semestern i sikte avslutar vi på Treklövern den första halvan av året och konstaterar att det 
har hänt mycket både i vår verksamhet och i omvärlden. Världsläget förändrades drastiskt när 
Ryssland invaderade Ukraina i februari och detta har väckt frågor hos de flesta av oss. I det här 
numret kan du läsa om viktiga tips för oroliga tider. Att förbereda sig för olika typer av situationer 
kan vara ett sätt att sortera tankarna och hantera sin oro. 

Att sortera i förrådet kan också vara lugnande, åtminstone om du får ordning på grejerna. Om 
du hittar sport- eller friluftsutrustning du inte använder längre kan du lämna in dessa till den 
nystartade Fritidsbanken. På så sätt kommer prylarna till användning och du är med och bidrar till 
en aktiv fritid för alla i Klippans kommun. Kanske får någon en roligare sommar tack vare din gåva?

Oavsett om du planerar för en aktiv semester eller sköna dagar i skuggan hoppas vi att du får en 
riktigt fin sommar med ett långt pärlband av härliga dagar att bära med dig i minnet. 

Glad sommar önskar vi på Treklövern!

Himmelsk Jordgubbstårta
10 bitar. Från: Baka med Frida, fridasbakblogg.se

TÅRTBOTTEN:
4 ägg
2 dl strösocker
1 dl potatismjöl
1 dl vetemjöl
2 tsk vaniljsocker
1.5 tsk bakpulver

FYLLNING:
4 dl vispgrädde
200 g philadelphiaost
1.5 dl florsocker
2 tsk vaniljsocker
500 g jordgubbar,  
i småbitar

GÖR SÅ HÄR:
Tårtbotten: Börja med att sätta ugnen på 175°c över/
undervärme och klä en springform, 20 cm med 
bakplåtspapper – höga kanter. Smörj formen med smör och 
bröa gärna med kokos. Ställ åt sidan.

Vispa upp ägg och strösocker vitt och riktigt fluffigt, 
vispa med elvisp i ca. 5 minuter. Tillsätt sedan de torra 
ingredienserna och vänd försiktigt runt till en klumpfri smet.

Häll smeten i formen och grädda i nedre delen av ugnen i 
ca. 35-40 minuter. Tag ut och låt svalna innan du delar i fyra 
bottnar.

Fyllning: Vispa upp grädde, philadelphiaost, florsocker och 
vaniljsocker i en skål vispa med elvisp till ett fast fluff. Vänd i 
jordgubbarna som är finhackade och rör ihop försiktigt tills 
allt blandats väl.

Montering: Tag fram tårtbottnarna och lägg den tjockaste 
botten på ett tårtfat. Fyll med ett lager jordgubbsmousse och 
lägg sedan på nästa botten. Upprepa till sista tårtbotten och 
spackla sedan tårtan med resterande fyllning.

Dekorera gärna med färska bär.

Tidningen Hemlängtan ges ut av Treklövern 
Bostads AB två gånger per år och är fylld 
med information, reportage, tips och idéer 
kring hem och boende. Tidningen delas ut 
till samtliga hushåll i Klippans kommun.

Treklövern ägs av Klippans kommun och 
jobbar för att få dig att längta hem.

Ansvarig utgivare: Ulrika Douglies
Redaktionell produktion:  
Treklövern Bostads AB 
Design och layout:  
Treklövern Bostads AB
Foto och illustration: Anställda på 
Treklövern, Adobe Stock
Tryck: Adapt media

Kontakta oss:
Postadress: Treklövern Bostads AB,  
Box 183, 264 22 Klippan
Besöksadress: Storgatan 43
Kundservice: info@treklovern.se,  
www.treklovern.se, 0435-121 00

mailto:info%40treklovern.se?subject=
http://www.treklovern.se
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Markus är ny krögare 
på Senioren
Restaurang Senioren ligger i Treklöverns lokal på Östra 
Nygatan 1 och har tidigare bedrivits av Klippans kommun 
som har serverat lunch till seniorer. Målet har varit att 
restaurangen ska bedrivas i privat regi, öppen för allmänheten. 

När Markus Gustafsson fick höra detta var han inte sen 
att hoppa på. Den 1 augusti slår han upp portarna för 
lunchservering. Det kommer att serveras dagens med 
salladsbuffé, kaffe och kaka. 

- Jag har tidigare jobbat på klassiska ställen, nu senast 
hotell Rosenberg i Åstorp, så förutom lunchen kommer jag 
att vilja hålla traditionella arrangemang som gåsamiddag 
och julbord, säger Markus. 

Man kommer också att kunna beställa smörgåstårtor och 
landgångar för avhämtning och på kvällar och helger vill 
Markus erbjuda Klippanborna såväl after work som brunch.

Kommunen håller restaurangen 
öppen till midsommar, sedan 
är den sommarstängd i juli.
Nyöppning blir den 1 augusti 
och då är alla välkomna.

- Tidigare har man serverat 
lunch endast till seniorer men 
framöver kommer restaurangen 
att vara öppen för allmänheten, 
säger Markus. 

Treklövern bidrar till 
återväxt i branschen
Strävan mot utveckling inom hållbarhet och digitalisering 
är viktig för Treklövern och för fastighetsbranschen i stort. 
Ett sätt att driva utvecklingen är, när det finns utrymme i 
verksamheten, att ta emot praktikanter eftersom det bidrar 
till att det framöver finns arbetskraft med rätt kompetens. 
Samtidigt får vi ta del av den kunskap och teknik som 
förmedlas på utbildningarna nu. 

Sofia Beck läser till fastighetsförvaltare på YrkesAkademin 
Yrkeshögskola och gjorde sin andra praktikperiod hos oss. 
Hon följde oss i de olika delarna av verksamheten, med 
särskild inriktning på energiuppföljning och digitalisering.

- Jag har fått se strukturen och 
hur man organiserar arbetet på 
ett kommunalt fastighetsbolag 
och har fått sätta mig in i hur 
systemen är uppkopplade 
och vilka energikällor som 
används. Jag har också fått ta 
del av Treklöverns relation med 
hyresgästerna, det finns ett 
stort engagemang i att möta de 
boende i alla frågor. Det är ett 
något som jag tror är väldigt 
värdefullt, säger Sofia. 

Uppleva och göra i Klippans kommun
FRILUFTSBAD
Friluftsbaden i Ljungbyhed och  
Östra Ljungby håller öppet  
11 juni – 21 augusti.

GOKART
Högoktanig fart och fläkt får du 
på Klippans Gokartbana. Det finns 
möjlighet att hyra en bil och utrustning 
så du kan bränna lite gummi.

www.klippansgokart.se

FÖRENINGSREGISTER
Ta en titt i föreningsregistret.  
Kanske finns en förening just för dig?

www.klippan.se/upplevagora/
foreningar/foreningsregister

FISKE
Få saker är så avkopplande som att sitta 
vid en å-bädd och se flötet guppa upp 
och ner i det glittrande vattnet. Och 
kvällens middag blir extra god om du 
fångar den själv.

www.ksff.se

BLOMGRENS PROMENAD
Blomgrens promenad är en 
vandringsled som går runt de centrala 
delarna av Klippans tätort.

Det finns en karta att hämta på 
Klippans bibliotek eller kommunhuset. 
På kartan är både rutten och 
sevärdheterna markerade.

KLIPPANS KONSTHALL
2 juli – 28 augusti 
Peter Stridsberg & Maria Friberg 
fotografi

3 september – 16 oktober 
Ingela Svensson: teckning, grafik

22 oktober – 1 december 
Richard Krantz: skulptur, teckning, 
mixed media

10 december – 22 januari 2023 
Helena Backmark: blandteknik

Mer information och fler aktiviteter hittar du på www.klippan.se/upplevagora
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Sju viktiga tips 
i oroliga tider
De senaste åren har stora världshändelser som Covid-19-pandemin och 
Rysslands invasion av Ukraina påverkat våra liv och för många gjort att oro har 
blivit en del av vardagen. Kriser och krig kan göra att samhället inte fungerar 
som vanligt. Vi i Sverige befinner oss inte i höjd beredskap, men du kan ändå se 
till att vara förberedd för olika typer av situationer. 

1

SE ÖVER DIN HEMBEREDSKAP
2018 fick alla hushåll i Sverige broschyren ”Om krisen eller kriget 
kommer” hemskickad. Syftet med den är att individen ska tänka igenom 
hur man ska klara sig om viktiga samhällsfunktioner slås ut. Målet är 
att alla ska ha hemberedskap för att kunna klara sig själva en vecka 
om vi skulle bli utan livsmedelsförsörjning, dricksvatten, el och 
kommunikation. Hjälpen kommer att gå först till de som behöver 
den mest. Broschyren går fortfarande att ladda ner, lyssna på eller 
beställa och den finns på ett flertal olika språk. Du hittar broschyren 
på msb.se eller frågar efter den hos kommunen.

1

V I K T I G  I N F O R M AT I O N  T I L L  S V E R I G E S  I N VÅ N A R E

SVERIGE / LILLA RIKSVAPNET • RIKSARKIVET • H. DAHLSTRÖM • 2018 03 05

OM KRISEN ELLER KRIGET KOMMER

2

SÄG HEJ TILL DIN GRANNE 
Gemenskap grannar emellan kan ge en ökad känsla 
av trygghet. Att veta vem som bor sidan om dig eller 
i samma trappuppgång kan vara bra på många sätt, 
inte minst för att du då också vet om obehöriga vistas 
där. Så nästa gång du möter din granne - säg hej!   
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3

HÅLL KOLL PÅ PENGARNA
Det är mångas privatekonomi som har påverkats när energipriserna har gått upp. Höga 
elräkningar och full tank på bilen kan svida i plånboken. Även matpriserna ökar. Om du får 
svårt att få pengarna att räcka till är det viktigt att du ber om hjälp i god tid. För dig som 
medborgare finns kostnadsfri budget- och skuldrådgivning i Klippans kommun. Om du 
måste prioritera bland räkningarna – prioritera då hyra, el och hemförsäkring i första hand. 
Om du blir sen med hyran - kontakta din hyresvärd direkt. 

4

TA KONTROLL ÖVER DIN ORO
Känner du att oron tar över och du får svårt 
att tänka på annat? Det finns tips för att ha en 
fortsatt fungerande vardag:

	ü Fortsätt med dina vanliga rutiner.

	ü Håll dig sysselsatt med saker du mår bra av.

	ü Begränsa ditt nyhetsintag. Du kan till 
exempel välja ut en nyhetssändning per 
dag och ta endast del av den.

	ü Prata med någon om hur du känner.  
Du kan välja någon i din närhet som du 
litar på eller ringa till en stödlinje.

Jourhavande medmänniska - få stöd 
på natten och prata med någon om 
dina upplevelser, tankar och känslor. 
Telefon: 08-702 16 80

Äldrelinjen - stödtelefon för dig som 
är 65 år eller äldre och mår psykiskt 
dåligt. Telefon: 020-22 22 33

Bris – barnens rätt i samhället. 
Barn kan ringa dygnet runt till 
telefonnummer 116 111. Att 
ringa är gratis och syns inte på 
telefonräkningen. Vuxna som är 
oroliga för ett barn i sin närhet kan 
kontakta Bris vuxentelefon på  
0771-50 50 50.
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5

HITTA NÄRMSTA SKYDDSRUM
På msb.se finns en skyddsrumskarta där du kan se alla 
registrerade skyddsrum i hela Sverige. Du kan också se 
antalet platser i varje skyddsrum. Du tillhör inget särskilt 
skyddsrum utan vid fara under höjd beredskap ska du ta 
dig till det skyddsrum eller skyddande utrymme som är 
närmast. Skyddsrummet är till för alla, alltså inte enbart 
för de som bor i fastigheten. Portarna i huset där det finns 
ett skyddsrum kommer att öppnas så att alla kan komma in 
utan passagebricka, nyckel eller portkod. 

Fastighetsägaren ansvarar för att all utrustning finns i 
skyddsrummet, att det fungerar som det ska och att det 
öppnas upp vid höjd beredskap. Varje skyddsrum har 
ett förråd med utrustning, verktyg och instruktioner så 
att fastighetsägaren tillsammans med de skyddssökande 
kan hjälpas åt att tömma skyddsrummet och se till att till 
exempel vattenkärl och toalettkärl kommer på plats.

13 224
PLATSER I 

SKYDDSRUMEN

152
SKYDDSRUM I  

KLIPPANS KOMMUN

0,75
KVADRATMETER  

PER PERSON
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6

TA REDA PÅ VEM SOM HAR 
ANSVAR VID KRIS
Du som privatperson har ett eget ansvar att 
förbereda dig inför en krissituation så att 
myndigheter, regioner, kommuner, företag och 
organisationer kan fokusera på att hjälpa dem 
som behöver det mest. 

I krissituation kan du utgå från att alla har 
ansvar för samma saker som till vardags. Din 
kommun ansvarar bland annat för äldreomsorg, 
vattenförsörjning, räddningstjänst och skola. 
Klippans kommun arbetar aktivt med att följa 
händelseutvecklingen i omvärlden och hos 
svenska myndigheter. 

Treklövern har ansvar för skyddsrummen i våra 
fastigheter och har gjort en inventering av dessa. 

7

HÅLL DIG INFORMERAD OM LÄGET
På krisinformation.se förmedlas samhällets samlade 
krisinformation. All information som publiceras på 
sajten är bekräftad information från myndigheter 
och andra ansvariga aktörer. När internet och 
telefoni går ner informerar samhället via lokalradion, 
trygghetspunkter och informationstavlor. Förbered 
dig genom att kontakta kommunen för att ta reda på 
hur de hanterar sådana kriser.

Via din lokala P4-kanal får du information om läget, 
lokala väderprognoser, var du kan hämta vatten, 
vart du ska bege dig om du behöver hjälp och om 
evakuering är på gång.

MER INFORMATION KAN DU HITTA PÅ
	ü krisinformation.se

	ü msb.se

	ü klippan.se

VILL DU FÖRDJUPA DIG MER
	ü Beredskap – en podd från Sveriges radio

	ü Samhällskollaps – SVT Play
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Rena rama städyran!
På sommaren ska livet vara enkelt. Därför delar 
redaktionen med sig av sina bästa, billigaste 
och mest hållbara städtips. Rena utemöbler, 
väldoftande tvätt och ett organiserat förråd - 
mer krävs inte för att själen ska få ro.

Städa miljövänligt - och billigt!
Att städa miljövänligt är enkelt! Allt du behöver är ättika, 
bikarbonat, några droppar diskmedel och vatten. Vi ger dig 
tre recept från Ellinor Sirén som driver bloggen Ekotipset.

MIRAKELMEDEL - ALLRENGÖRING OCH FÖNSTERPUTS
Är städskåpet fyllt med olika sorters rengöringsmedel och flaskor? Här 
kommer receptet på ett universalmedel som ersätter de flesta av dem.

	ü 1 dl ättika 24 % eller 2 dl 12 % ättikssprit

	ü 3-4 dl vatten beroende på vilken ättika du använder

	ü 5 droppar diskmedel

Blandas i sprayflaska. Skaka lätt.

Tänk på! Prova alltid på en liten yta där det inte syns så att du vet att 
materialet säkert tål ättikan. Natursten och vaxade ytor är exempel på 
material du inte ska använda ättika på.

BIKARBONATPASTA - FÖR TUFFARE SMUTS
Blanda en del bikarbonat med en del vatten. Smeta på pastan på fläcken 
med hjälp av en gammal tandborste. Låt verka, skrubba, borsta bort eller 
skölj av. Funkar på allt från kakelfogar till inbränt fett på ugnsluckan.

SKÖLJMEDEL
Sköljmedel är en riktig miljöbov. Istället kan du använda ättika, som har 
mjukgörande egenskaper. 

DU BEHÖVER

	ü Ättiksprit 12 %, 2dl

	ü Vatten, 3 dl

	ü Ev. ekologisk eterisk olja, ca 10 droppar

	ü En flaska

Blanda allt i flaskan. Skaka lätt. Häll 2 msk av blandningen i 
sköjmedelsfacket för mjuk och väldoftande tvätt.
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Bordet är städat med 
mirakelmedel och behandlat 
med kaffe och kokosolja.  

Dags att rensa i förrådet?
Har du sport- eller friluftsutrustning i ditt förråd som du inte 
längre använder? Då kan du lämna dessa till Fritidsbanken som 
Klippans kommun håller på att bygga upp. Hos Fritidsbanken ska 
alla invånare ha möjlighet att låna utrustning för att prova på en ny 
idrott eller aktivitet utan att behöva lägga ut en förmögenhet innan 
man vet om man vill fortsätta.  Det kan vara allt från fotbollsskor, 
skridskor, inomhusskor, klubbor, skidor, hjälmar, gångstavar, 
racketar, stormkök, liggunderlag, tält, sovsäckar med mera.

Så ta en titt i ditt förråd och lämna din oanvända utrustning på 
Sågenhuset, Ängelholmsgatan 9 i Klippan.  
Öppettider är tis-tors kl. 14.00 -18.00.

Städningen i våra fastigheter
Sedan några månader tillbaka är det Svanenmärkta Pima/
Städpulsen som sköter städningen i Treklöverns fastigheter. 
Städpulsen är en aktör som är etablerad på orten och 
därmed kända för många. Oftast är det Louise och Malin 
som syns ute på våra områden.
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Nattvandrarna 
i Ljungbyhed
Som allmännyttigt bostadsbolag ska Treklövern tillgodose olika bostadsbehov samtidigt 
som vi tar ett samhällsansvar, därför väljer vi varje år att sponsra ett antal verksamheter 
och föreningar. En förening som får ekonomisk sponsring av Treklövern är Nattvandrarna 
i Ljungbyhed. Hemlängtan stämde träff för en pratstund med eldsjälarna Paul Helldén 
och Wolfgang Andersson som är engagerade i den ideella organisationen.  

Paul Helldén är regionansvarig för Nattvandrarna Syd och Wolfgang 
Andersson leder Ljungbyhedsgruppen. För de båda är det ungdomarnas 
behov av trygghet som har lett fram till engagemanget i Nattvandrarna.

- Vi är ute för att trygga upp för ungdomarna och visa att vi finns för dem, 
säger Wolfgang. De ska kunna känna att det finns trygghet och att de kan 
komma till oss för att prata av sig. 

Efter en tids uppehåll har vandringarna kommit igång igen under våren. Just 
nu är det fyra personer som är engagerade i Nattvandrarna i Ljungbyhed 
och fler medlemmar skulle behövas för att kunna genomföra vandringarna 
oftare. 

- Vikten är att få den nära relationen och att ungdomarna ska känna att vi 
är trygga vuxna som finns tillgängliga, säger Paul. Därför är ett mål att vi 
ska växa, både de lokala grupperna och som organisation. Ju fler vi är som 
engagerar oss, desto fler vandringar blir det.

Den som vill engagera sig i Nattvandrarna erbjuds en grundläggande 
nattvandrarutbildning som innehåller bland annat hjärt- och lungräddning , 
information om narkotika samt utbildning i bemötande vid psykisk ohälsa. 

- Vi ser ju att många av de ungdomar som är ute och rör sig på byn inte mår 
bra och att de söker någon form av bekräftelse. Då är vi någon som ser dem 
och visar att vi finns där, säger Wolfgang. 

	ü Nattvandrarna Sverige bildades 1989.

	ü Ideell organisation.

	ü Lokala grupper och föreningar.

	ü Syftet och målet med nattvandring 
är att det ska finnas vuxna 
förebilder, medmänskligt stöd och 
social trygghet.



Vill du engagera dig?
Om du vill engagera dig i Ljungbyhedsgruppen kan du ta kontakt via Facebooksidan 
Nattvandrarna Ljungbyhed eller skicka ett mejl till ljungbyhed@nattvandrarna.se. 

Vill man starta upp en ny grupp i Klippan finns ett nätverk som hjälper till att starta 
upp nya grupper och följer med på de första vandringarna och ordnar med västar och 
jackor.  Skicka in en intresseanmälan via hemsidan, nattvandrarna.se. 
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Vi vill få dig 
att längta hem

För att våra hyresgäster ska längta hem lite extra 
mycket har Treklöverns personal varit ute på 
fixardagar i bostadsområdena. Vi har reparerat, 
tvättat, målat och planterat - helt enkelt piffat till 
för att skapa mer trivsel inför sommaren.

På nästa sida ser du några klassiska före- och 
efterbilder. Visst blev det fint!

ArbetskläderKolla in våra nya, fina arbetskläder! För att du lätt ska känna igen oss  när vi rör oss ute på områdena har vi nya kläder med  Treklöverns tryck  och färger.
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Fixat

Målat

Tvättat
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Vad tycker du?
Eftersom det är många barn som bor hos Treklövern vill vi att våra 
hus och gårdar ska kännas trygga och bra. Vad skulle behövas på 
din gård för att du skulle vilja gå ut och leka oftare? Har du tänkt 
att det saknas något eller att något skulle behöva ändras?

Vi försöker att göra roliga lekplatser och vill att gårdarna är kul att vara ute och  
leka på. Men vi som bestämmer är vuxna och vi vet inte alltid vad barn tycker är kul.

Du som barn har rätt att vara med och tycka i frågor som gäller dig, för i Sverige 
finns det en lag som heter barnrättslagen. Det är Förenta Nationernas (FN) 
barnkonvention som gäller som svensk lag. Barnrättslagen säger bland annat att 
barn har rätt till delaktighet och inflytande. 

Om du kommer på något får du gärna berätta det för oss! Du kan rita en teckning 
eller skriva ett brev och lämna vårt brevinkast utanför Bobutiken på Storgatan 43 i 
Klippan. Du kan också skicka ett brev med snigelpost till: 
Treklövern Bostads AB 
Box 183 
264 22 Klippan

Vill du veta mer om barns rättigheter?
unicef.se/barnkonventionen

rättigheter
till dina 

Känn 

Alla barn har rättigheter och alla barn har rätt att känna till vilka 
dessa rättigheter är. Vilka rättigheter känner du till? På den här 
affischen kan du se alla rättigheter som gäller dig och andra barn 
i världen. De här rättigheterna står i FN:s konvention om barnets 
rättigheter eller barnkonventionen som den också kallas. Den slår 
fast vad varje barn har rätt till och varje barn ska bli skyddat från.

BARN SOM 
BEGÅR BROTT

40

SKYDD FRÅN 
SKADLIGT ARBETE

32

RÄTT TILL 
HÄLSA

24

RÄTT TILL 
PRIVATLIV

16

BARNKONVEN-
TIONEN ÄR 
MINIMIREGLER

41

RÄTT ATT KÄNNA 
TILL BARN-
  KON VENTIONEN

42

REGLER OM HUR 
BARNKONVEN-
TIONEN SKA FÖLJAS

43-54

SKYDD FRÅN 
NARKOTIKA

33

SKYDD FRÅN 
SEXUELLT 
UTNYTTJANDE 

34

SKYDD FRÅN ATT 
SÄLJA ELLER KÖPA 
BARN

35

SKYDD FRÅN 
SKADLIGT 
UTNYTTJANDE

36

SKYDD FRÅN 
GRYM 
BESTRAFFNING

37

SKYDD I KRIG

38

STÖD OM DU 
UTSATTS FÖR 
ÖVERGREPP
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till dina 
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BARNKONVENTIONEN
Leksakslådor

Till sommarlekarna har vi satt ut leksaker på områdena som  
vi hoppas kan passa både små och stora barn. 

Lek med sakerna!  
När du är klar vill vi att du lägger tillbaka dem i lådan.

Våra lådor finns på följande områden:

I LJUNGBYHED
	ü Föreningsgatan
	ü Nybrogatan
	ü Kungsgatan

I KLIPPAN
	ü Badvägen
	ü Hembygdsgatan
	ü Storgatan/Torggatan
	ü Idrottsvägen/Tingsgatan 
	ü Gränden
	ü Tingsgatan 29

I ÖSTRA LJUNGBY
	ü Stationsvägen
	ü Pilagatan
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Sommarlovsaktiviteter
BADDISCO ÖSTRA LJUNGBY
15 juli klockan 19.00-21.00 och  
19 augusti, klockan 19.00-21.00.  
Friluftsbadet Östra Ljungby.

För unga mellan 10-17 år.  
Ej simkunniga i förälders sällskap.  
För frågor kontakta Annika på:  
ing-elstrom28@gmail.com.

Drop-in.

POOLPARTY LJUNGBYHED
Bada, dansa och häng med 
vänner under en kväll och natt på 
Ljungbyheds friluftsbad.

Fredag 15 juli klockan 20.00-01.00. 
Ljungbyheds Friluftsbad.

Drop-in, ingen anmälan krävs.

För dig mellan 13-19 år eller om  
du går i högstadiet/gymnasiet.

SOMMARTRÄNING PÅ 
LJUNGBYHEDSBADET
13 juni – 14 augusti 
Träna utomhus i Ljungbyhed.  
För alla åldrar.

Måndag:	 17.30-18.00 Vattengympa.

Tisdag:	 17.00-18.00 Utepass.

Onsdag:	 17:45-18:45 500-pass.

	 18:30-19:30 YinYoga.

Torsdag:	 17.30-18.00 Vattengympa.

GRATIS SOMMARBOWLING 
Gratis spel en timme. Både för 
nybörjare och ungdomar som har 
prövat på bowling tidigare. I hallen 
finns utbildade instruktörer.

Lördag 13 augusti mellan klockan 
11.00-15.00. Bowlinghallen i Klippan.

Alla ungdomar 9-14 år.

Anmälan: Tidsbokning per telefon 
0435-50075 eller  
drop-in i  
mån av plats.

FRITIDSGÅRD 
PÅ HJUL

Varje onsdag hela sommarlovet 
klockan 15:00-21:00

Ung Fritid flyttar ut fritidsgården till olika 
platser i kommunen varje onsdag under hela 
sommarlovet. Vi njuter av vädret, spelar spel, 
lyssnar på musik och andra roliga aktiviteter!

Håll utkik på Ung Fritid Klippans sociala 
medier där vi berättar vart vi står med 

vårt släp just denna onsdag.

SOMMARBOKEN
1 juni-31 augusti

Läs fem böcker och skriv kort 
om dem. När du är klar får 
du ett gåvokort på en bok 
och en badbiljett. Hämta ditt 
sommarbokshäfte på något av 
biblioteken i Klippans kommun. 
Trevlig sommarläsning!

För dig mellan 6-20 år.

PROVA PÅ RIDNING
Prova på ridning för nybörjare. Vi kommer också göra en 
genomgång om hästen och prova rykta och fixa hästen.

Måndagen 18 juli klockan 16.00-19.00. 
Stall nybygget/Jeanettes ridskola.

För dig mellan 5-15 år  
(max 16 st).

Anmälan till:  
nettas@telia.com  
senast 15 juli.

SOMMARFOTBOLLSSKOLA 
Ljungbyheds IF erbjuder återigen landslagets populära 
fotbollsskola. Alla medverkande kommer att få en boll, 
tröja och vattenflaska. Fotbollsskolan är kostnadsfri!

4-6 juli klockan 9.00-12.00.  
Ljungavallen, Ljungbyhed.

För dig mellan 6-12 år.

Anmäl dig på:  
start.landslagetsfotbollsskola.se/  
För frågor kontakta:  
jenny.bradd@hotmail.com

Fler aktiviteter hittar du på: www.klippan.se/upplevagora/evenemang/sommarklippan



Vinnare av fototävling
I vårens informationsblad utlyste vi en fototävling på tema ”Vårtecken”. 
Vinnarna får vars två biljetter till Bruksspelet. Grattis säger vi till:

Oskar Axehed Morgan Jansson Lotta Rosengren

Festligheter i Bobutiken
Vi vill tacka alla som kom och besökte oss den 17 mars när vi ställde vi till med kalas i vår Bobutik!  
Denna dag firas Saint Patricksday, en irländsk högtid med en treklöver som främsta symbol. Eftersom treklövern 
också är vår symbol kändes det som en tillräckligt bra anledning att bjuda in till kalas när de sista restriktionerna 
efter den långa pandemin togs bort. Äntligen fick vi öppna upp och bjuda in till vår Bobutik!

Vi utlyste en tävling där bästa förbättringsförslaget 
belönas med två endagsbiljetter till Ekebofestivalen. 
Vinnande förslag kom från Jan Persson i Ljungbyhed, 
som önskade att Treklövern förbättrar möjligheten av 
parkering för både bilar och cyklar. Grattis Jan!




